

ROZPOČET ZL Č. 11 - DOPLNĚNÍ CENTRÁLNÍHO OVLÁDÁNÍ UT

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Doplnění centrálního ovladače pro teplovzdušné jednotky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 8 162,00

731 Ústřední vytápění - kotelny 8 162,00

2	R	731150101	Zprovoznění dálkového centrálního ovládaní jednotek	soubor	1,000	1 462,00	1 462,00
3	R	731150102	Paušální částka za náklady uvedení do provozu (doprava, vystavení protokolu, zaškolení obsluhy, apod.)	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00
1	R	OCDS008	Ovladač týdenní centrální pro teplovzdušné jednotky Robur NEXT R	ks	1,000	4 450,00	4 450,00

Celkem 8 162,00

ROZPOČET Č. 12 - NÁTĚR UT POTRUBÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Nátěr potrubí UT

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 2 948,40

783 Dokončovací práce - nátěry 2 948,40

1	783	783601711	Bezplachové odrezivění potrubí	m	54,000	5,67	306,18
			54		54,000		
			Součet		54,000		
2	783	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí	m	54,000	5,88	317,52
			54		54,000		
			Součet		54,000		
3	783	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí	m	54,000	13,44	725,76
			54		54,000		
			Součet		54,000		
4	783	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí	m	54,000	29,61	1 598,94
			54		54,000		
			Součet		54,000		

Celkem 2 948,40

ROZPOČET ZL Č. 13 - DOPLNĚNÍ POKLOP V ZÁZEMÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Výměna poklopů do vodoměrné šachtice v m.č. 129

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 25. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				8 919,60
		8	Trubní vedení				8 919,60
1	R	894-R1	Dodávka a osazení poklopu vodoměrné šachtice 60x60	ks	1,000	6 483,60	6 483,60
2	R	894-R2	Dodávka a osazení poklopu vodoměrné šachtice 30x30	ks	1,000	2 436,00	2 436,00
			Celkem				8 919,60

ROZPOČET ZL Č. 14 - DEMONTÁŽ ZATEPLENÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Demontáž stávajícího zateplení

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 20. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 24 643,09

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 277,47

013	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	298,370	44,50	13 277,47
-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

997 Přesun sutě 11 365,62

013	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	4,177	700,00	2 923,90
013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,177	200,00	835,40
013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,593	9,00	338,34
1 013	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604	t	4,177	1 740,00	7 267,98

Celkem 24 643,09

ROZPOČET ZL Č. 15 - ZMĚNA POHLEDOVÉ ČÁSTI FASÁDY

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Náhrada odvětrávané fasády

Objednatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 7. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-151 880,68
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-151 880,68
26	011	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm fasáda EPS 70 F tl. 140 mm S -(13,5+0,16*2)*(4-0,5) Součet	m2	-48,370	891,36	-43 115,08
27	283	28375951	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 140mm -48,37 * 1,1	m2	-53,207	137,00	-7 289,36
26	011	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm fasáda EPS 70 F tl. 160 mm S (13,5+0,16*2)*(4-0,5) Součet	m2	48,370	891,36	43 115,08
29	283	28375952	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 160mm 48,37 * 1,1	m2	53,207	157,00	8 353,50
35	011	622251001	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod obklad dřevěnými vysokotlakově lisovanými deskami	m2	-48,370	64,68	-3 128,57
37	011	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 13,5+0,16*2 Součet	m	13,820	39,60	547,27
331	590	59051486	lišta rohová PVC 10/10cm s tkaninou 13,82 * 1,05	m	14,511	11,88	172,39
41	011	622273061	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 160 mm	m2	-55,971	2 500,00	-139 927,50
42	624	62432040	deska laminátová tlakově lisovaná, barva okrová	m2	-87,455	1 250,00	-109 318,75
96	011	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášena ručně fasáda EPS 70 F tl. 160 mm S (13,5+0,16*2)*(4-0,5) Součet	m2	48,370	285,00	13 785,45
43	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn fasáda EPS 70 F tl. 160 mm S (13,5+0,16*2)*(4-0,5) Součet	m2	48,370	313,86	15 181,41
R		622-R1	Potažení vnějších stěn skloláknitou sítí odolnou proti alkalickému prostředí vtlačenu do tenkovrstvé hmoty výztužná síťovina pancéřová S ((13,5+0,16*2)*(4-0,5)) Součet	m2	48,370	571,80	27 657,97

ROZPOČET ZL Č. 15 - ZMĚNA POHLEDOVÉ ČÁSTI FASÁDY

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Náhrada odvětrávané fasády

Objednatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 7. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	011	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě ((13,5+0,16*2)*7+(4-0,5)*14)*2	m	291,480	39,70	11 571,76
			Součet		291,480		
	247	24771210	páska fasádní silikonová (13,5+0,16*2)*7+(4-0,5)*14	m	145,740	63,00	9 181,62
			Součet		145,740		
133	783	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek fasáda EPS 70 F tl. 160 mm S (13,5+0,16*2)*(4-0,5)	m2	48,370	126,58	6 122,67
			Součet		48,370		
134	783	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 fasáda EPS 70 F tl. 160 mm S (13,5+0,16*2)*(4-0,5)	m2	48,370	314,44	15 209,46
			Součet		48,370		
PSV			Práce a dodávky PSV				-40 749,64
713			Izolace tepelné				-40 749,64
94	713	713131141	Montáž vodovzdorné překližky na stěny lepením celoplošně s přikotvením na hmoždiny s ocelovým vrutem se zápusťnou hlavou	m2	-48,370	462,00	-22 346,94
95	606	60623495	překližka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 20mm jakost II.	m2	-49,337	373,00	-18 402,70

Celkem

-192 630,32

ROZPOČET ZL Č. 16 - STŘECHA

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Povlaková krytina

Objednatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 7. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				163 974,13
765			Krytina skládaná				163 974,13
	764	764211605	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrřch úpravou rř do 400 mm "větrací profil pod hřebenáč" 108	m	106,033	659,00	69 875,63
			Součet		108,000		108,000
	764	764212663	Oplechování okapové hrany z Pz s povrřchovou úpravou rř 250 mm "okapnice k difúzní fólii" 136	m	136,000	316,00	42 976,00
			Součet		136,000		136,000
	764	764212664	Oplechování okapové hrany z Pz s povrřchovou úpravou rř 250 - 330 mm "zakládací okapní liřta" 76	ks	76,000	380,00	28 880,00
			Součet		76,000		76,000
	765	765111201	Okapní větrací pás "MG pás proti ptákům" 150	m	150,000	49,10	7 365,00
			Součet		150,000		150,000
	591	59161008	pás ochranný proti ptákům 5 m 80mm 150 * 1,1	m	165,000	30,50	5 032,50
					165,000		
262	R	765-R	Střiřka nad vchodem z ulice	soubor	1,000	9 845,00	9 845,00
Celkem							163 974,13

ROZPOČET ZL Č. 17 - OPRAVA PLASTIKY

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Doplnění centrálního ovladače pro teplovzdušné jednotky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 24 135,00

999 Ostatní práce 24 135,00

2	R	R	Oprava plastiky + nerezové kotvy	soubor	1,000	24 135,00	24 135,00
---	---	---	----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Celkem 24 135,00

ROZPOČET ZL Č. 18 - NÁTĚR PODHLEDU

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Nátěr podhledu

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum: 13. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 183,05

783 Dokončovací práce - nátěry 12 183,05

329	783	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	27,500	126,58	3 480,95
-----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

spojovací krček

5*5,5

27,500

Součet

27,500

330	783	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	27,500	316,44	8 702,10
-----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

spojovací krček

5*5,5

27,500

Součet

27,500

M Práce a dodávky M 12 950,00

21-M Elektromontáže 12 950,00

82	R	210-040	svítidlo LED B - MODUS MEGAL KN/2100	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
83	R	210-043	elektromontážní práce	hod	1,500	200,00	300,00
25	003	949101112	Dokončovací práce - nátěry, elektromontáže - pomocné řešení	soubor	1,000	2 650,00	2 650,00

Celkem 25 133,05

ROZPOČET ZL Č. 19 - NAPOJENÍ SVODU NA KANALIZACI

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Napojení na kanalizaci

Objednatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 142,00

1 Zemní práce 2 369,80

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	132,00	198,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

3*0,5 1,500
Součet 1,500

3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,750	1 056,00	792,00
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	--------

3*0,5*0,5 0,750
Součet 0,750

	R	132-R	Průraz do revizní šachty včetně obetonování	soubor	1,000	1 063,00	1 063,00
--	---	-------	---	--------	-------	----------	----------

6	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,750	132,00	99,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	-------

13	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,750	290,40	217,80
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

3*0,5*0,5 0,750
Součet 0,750

5 Komunikace pozemní 772,20

15	221	564261112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 210 mm	m2	1,500	198,00	297,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

3*0,5 1,500
Součet 1,500

16	221	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	1,500	316,80	475,20
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 1 209,60

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 209,60

135	721	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	3,000	403,20	1 209,60
-----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

Celkem 4 351,60

ROZPOČET ZL Č. 20 - ZTI ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Zdravotnicka - zařizovací předměty

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: Ing. Jiří Havran

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 11 228,00

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 11 228,00

1	R	725-1	Zásobník CN na papírové ručníky v roli odvíjené středem, bílý ABS plast	ks	7,000	615,00	4 305,00
2	R	725-2	Montáž zásobníku na papírové ručníky	ks	7,000	385,00	2 695,00
3	R	725-3	Dávkovač CN na tekuté mýdlo, obsah 1000 ml, bílý ABS plast	ks	7,000	356,00	2 492,00
4	R	725-4	Montáž dávkovače tekutého mýdla	ks	7,000	248,00	1 736,00

Celkem 11 228,00